

池田市行財政改革推進プランⅡ 平成28年度最終報告(案) 第1回委員会前後新旧対照表

新	旧	備考
<p>財政調整基金は、年度末残高は45億3800万円となり、前年度に比して1億円程度増加し、目標値を上回る値を維持した。</p>	<p>財政調整基金は、年度末残高は45億3800万円となり、目標値の10億円以上を維持した。</p>	<p>P4</p>
<p>臨時財源補てん額を除いた形式収支は、市税、交付税の増加等により、10億600万円の黒字となった。</p>	<p>臨時財源補てん額を除いた形式収支は、10億600万円の黒字となった。</p>	
<p>「大阪池田チキチキ探検隊」のホームページにおいて、チキンラーメンを活用した創作料理の参加店を集約した情報の発信</p>	<p>「大阪池田探検隊」のホームページにおいて、チキンラーメンを活用した創作料理の参加店を集約した情報の発信</p>	<p>P7</p>
<p>相談窓口を設置し各関係機関ともスムーズに連携し実施した。</p>	<p>直営にて相談窓口を設置し各関係機関ともスムーズに連携し実施した。</p>	<p>P12</p>
<p>[8,200]</p>	<p>[341]</p>	<p>P13</p>
<p>水道料金及び下水道使用料を見直すにあたり、内部組織で構成された上下水道事業経営健全化検討会議を開催し、事業の効率化、経費の削減の検討を行った。</p>	<p>内部組織で構成された上下水道事業経営健全化検討会議を開催し、事業の効率化、経費の削減の検討を行った。</p>	<p>P16</p>

<p>4</p> <p>主に、高額滞納案件（市外や長期にわたる滞納者）の滞納整理（執行停止を含む。）や回収に取り組んだ。（8 件の差押え実施。）</p>	<p>4</p> <p>主に、高額滞納案件（市外や長期にわたる滞納者）の滞納整理（執行停止を含む。）や回収に取り組んだ。</p>	<p>P17</p>
--	--	------------